CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., acima qualificada, na qualidade de instituição intermediária 
líder da Oferta (abaixo definida) (“Coordenador Líder”), comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o 
início da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 2.975.000 (duas milhões e novecentas e setenta e cinco mil) cotas 
(“Cotas”), todas nominativas e escriturais, sem considerar as Cotas do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Definitivo) 
da 1ª (primeira) emissão da Classe (“Emissão”), com preço unitário de emissão de R$ 100,00 (cem reais) (“Preço de Emissão”),

[...]

Financeiro e de Capitais ANBIMA (“ANBIMA” e “Convênio CVM-ANBIMA”, respectivamente), realizada nos termos da Resolução CVM 
160 e da Resolução CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 175” e “Oferta”, respectivamente), 
perfazendo o montante total de, inicialmente,

R$ 297.500.000,00***
(duzentos e noventa e sete milhões e quinhentos mil reais)

(“Montante Inicial da Oferta”)

***observado que o Montante Inicial da Oferta poderá ser (i) aumentado em virtude da emissão, total ou parcial, do Lote Adicional 

(conforme definido no Prospecto Definitivo); ou (ii) diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme definido